8.1   9537  SINAPI LIMPEZA FINAL DA OBRA m² 1230 3,83 4,83 5.940,90 0,28 
% 

8.2   210011  SBC LIMPEZA PISOS CIMENTADOS m² 1210 12,40 15,66 18.948,60 0,88 
% 

Total sem BDI 1.696.497,95 
      Total do BDI 445.972,25 
      Total Geral 2.142.470,20 

Valor total registrado: R$ 2.142.470,20 (dois milhões, cento e quarenta e dois mil, quatrocentos e 
setenta reais e vinte centavos). 

Cláusula Quinta: Da Revisão dos Preços 

Os valores unitários registrados permanecerão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses. 
A revisão dos valores unitários só será admitida no caso de comprovação do desequilíbrio econômico-